Organismo
di Formazione

accreditato

Istituto Professionale di Stato Ak Fecies

“Giuseppe Medici” - Legnago del Veneto
Legnago Via Bixio, 49 - Legnago (VR) - Tel. e Fax 04_4_2 20036 - Cod. Fisc. 91016370230
polo GIUSEPPE o o o _Codlce univoco l:IffICIOl: UFTFPK _ _ .
Istruzione e-mail: info@istitutomedici.edu.it - vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000g@pec.istruzione.it
Professionale MEDICI

e A sito web: www.istitutomedici.edu.it e A

Prot.n.0008475/11I-2.c Legnago, 19/08/2021

ALL'ALBO DELL'Istituto Prof.le Statale
“G. Medici”
LEGNAGO

AL PERSONALE INTERESSATO

OGGETTO: Avviso pubblicazione graduatorie definitive di istituto III” fascia-
Personale A.T.A.- D.M. 50 del 03/03/2021 per il triennio 2021/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Visto la comunicazione dell’lUFFICIO SCOLASTICO di VERONA prot.0012119 del
05/08/2021;

e Viste le graduatorie provvisorie di 3° fascia ATA ai sensi D.M.n.20/2021 presenti in
SIDI;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitiva di Istituto di III~ fascia- del
personale A.T.A., ai sensi del D.M. 50 del 03/03/2021 per il triennio 2021/23.

il Dirigente Scolastico
prof. Stefano Minozzi

firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.Igs n.39/1993

5 ot Py 30, y i)
L . I Book IR Y l:?« S NN
i’eh-‘—aji: QNAEU Nusﬁu!mﬁm o@Qi; Progressy II" COLLEGIEN\III)ON (E)’ e 1 plan ydur )
Rete mesonaie 13t Agan e Registered Examination Centre m

Documento informatico firmato digital mente da STEFANO MINOZZI a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



		2021-08-19T12:56:15+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da STEFANO MINOZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




